
CIRKA INVEST ApS

CVR-nr.: 18534789

Golfvej 50
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2024

Per Munk-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CIRKA INVEST ApS
Golfvej 50
6715 Esbjerg N
e-mailadresse: cirka-invest@esenet.dk
CVR-nr.: 18534789
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af erhvervs- og boliglejemål, samt at handle med værdipapirer og valuta samt køb og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.977 t.kr. mod et overskud fra året før på 886 t.kr. Af selskabets balancesum på 6.592 t.kr. udgør egenkapitalen 6.406 t.kr.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været tilfredsstillende, hvilket skyldes en positiv udvikling på aktiemarkedet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ikke at investere i nye ejendomme i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-105.565	-45.026
Resultat af ordinær primær drift		-105.565	-45.026
Andre finansielle indtægter		2.475.232	1.010.500
Øvrige finansielle omkostninger		-1.611	-89.774
Ordinært resultat før skat		2.368.056	875.700
Skat af årets resultat		-391.206	9.900
Årets resultat		1.976.850	885.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Overført resultat		476.850	885.600
I alt		1.976.850	885.600

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	360.000
Varebeholdninger i alt		0	360.000
Udskudte skatteaktiver		0	105.800
Tilgodehavende skat		222.310	223.365
Tilgodehavender i alt		222.310	329.165
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.093.029	3.697.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.093.029	3.697.200
Likvide beholdninger		1.275.657	46.561
Omsætningsaktiver i alt		6.590.996	4.432.926
AKTIVER I ALT		6.590.996	4.432.926

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.705.802	4.228.952
Forslag til udbytte		1.500.000	0
Egenkapital i alt		6.405.802	4.428.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		180.625	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.569	974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.194	3.974
Gældsforpligtelser i alt		185.194	3.974
PASSIVER I ALT		6.590.996	4.432.926

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1